EA

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 502/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 524/2021

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 524/2021, de autoria dos Nobres Vereadores
Carlos Fontes e Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 23º
Reunião Ordinária, realizada no dia 22 de junho de 2021, informamos:

1 - Com relação a manutenção (pequenos reparos, sinalização e iluminação
das vias), o município há muitos anos vem realizando tais melhorias.

4 - Informamos que o município aguarda uma manifestação do Departamento
de Estradas de Rodagem - DER com relação à posseejurisdição da Rodovia Dr. Ernesto
de Cillo, tendo em vista que a Secretaria Municipal de Planejamento protocolou junto ao
DR.13 - Divisão Regional Rio Claro questionamento nesse sentido.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA R DE MARTINO
Secretária Municipal de|Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ay
S. BÁRBARA DOESTE |. usq-DATA: 12/07/2021 | dis

o qq HRS: 16:20 o
sal. Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
ôoS 524/2021UN Autoria: Secretaria Municipal deO Governo | cinta simaoEn Assunto: Requer informações acerca da
we TA resposta do Requerimento de n.?
a o 364/2021.

S Chave: 2DF06
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000